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RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - REPASSE E MOVIMENTACAO

| SAS E.M. I MES/ANO DE REFERENCIA nov/23
NOME DA OSC ASSOCIAC.E.O DA CASA DOS DEFICIENTES DE ERMELINO MATARAZZO
NOME FANTASIA ACDEM UNIDADE VII
TIPOLOGIA DE SERVICO NUCLEO DE APOIO A INCLUSAO SOCIAL PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA I E Il
N2 DO TERMO DE COLABORAGAO 174/SMADS/2020
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2020/0005094-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTAQﬁO DE CONTAS 6024.2020/0005690-8
N2 DA CONTA CORRENTE PARA REPASSE E MOVIMENTAGAO 26878-X BANCO BRASIL
VIGENCIA DA PARCERIA (INCIO E TERMING) 22/07/2020 A 21/07/2025
I CONCILIA(;&O BANCARIA - REPASSE
HISTORICO DE
DATA DO MOVIMENTAGAO
; i ITENS DE DESPESAS ;i Fii
(Discriminar: REPASSE - . -
EVENTO CONTRAPARTIDA - DEPOSITO - | (confarme numeragdo constante no Favoreudo/Competenma ; Credito ” Débito Saldo
(conforme TRANSFERENCIA - DESPESAS artigo 79 da Instrucido Normativa {nome do credor ou fornecedor) fvafares que entr::m = (ulares que saem g
constano | o\ icreADAS - DESPESAS NAO t/SMADS/2018) conta corrents) contacorrente]
titrail CUSTEADAS PELA PARCERIA -
VERBA DE IMPLANTAGAO)
21.748,42
01/11/23 Deposito Repasse Verba Publica Secretaria Municipal da Fazenda 79.749,91 101.498,33
06/11/23 PIX I MATIMRR TN | Clatiio Dbl 250,00 101.248,33
ens permamentes
07/11/23 TED 1.1. Aluguel do imovel Aluguel Eva Maia 4.293,69 96.954,64
07/11/23 |  Pagamentotletrdnico |1 MPOStO Fredal S ermtonl ipry 300 parcel 85,04 96.869,60
08/11/23 Transferéncia 2.3. Alimentagao p/os usudrios |Ind. Panif. Sol Nascente 407,76 96.461,84
08/11/23 PIX — Ma”“‘f:}‘f:: reforma de | 5 htonio Braga 650,00 95.811,84
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10/11/23 TED 2.3. Alimentacio p/8s usudrios |AG Dest INVALIDO 3.991,49 99.803,33

10/11/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentac3o p/os usuérios |Nova Mega G 625,32 99.178,01

10/11/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |Sendas Distribuidora - DEVOLVIDO 3.991,49 95.186,52

10/11/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usuarios |Distribuidora Monster de Horti 1.928,50 93.258,02

10/11/23 TED 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Sendas Distribuidora 3.991,49 89.266,53

14/11/23 PIX 213 Despesas c/aquisiciode o 1, das Maquinas 637,50 88.629,03
bens permanentes

14/11/23 | Pagamento Eletrénico 228, duspesis Net servigos 232,42 88.396,61
c/concessionarias

14/11/23 TED Servicos Contabeis Fenix Contabilidade 400,00 87.996,61

16/11/23 Transferéncia Bl Remu":;:ﬂ?:oie sl Poup. p/CC Pgto 1° parcela do 13° salario 20.139,76 108.136,37

16/11/23 Deposito 1.1. Remuneraclo de Recursos | 1 o pagamento 18.476,95 89.659,42

Humanos
2.4. Materiais P/trabalho g

16/11/23 PIX soRloRiciG SR DV distribuidora pegas 120,00 89.539,42

16/11/23 | PagamentoEletrdnico | 2> Ma":::e"z: higienee |\ 188 Solugoes 537,60 89.001,82

16/11/23 | Pagamento Eletrénico 220, despusns Sabesp 184,72 88.817,10
cfconcessiondrias

17/11/23 PIX 2.3. Alimentagdo p/os usuarios |Laticinios Camanducaia 614,48 88.202,62

17/11/23 | Pagamento Eletrénico 220 despesas Sabesp 72,31 88.130,31
c/concessionarias

17/11/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacdo p/os usudrios |Polifrigor SA 1.337,11 86.793,20

17/11/23 Pagamento Eletrénico 2.3. Alimentacio p/os usudrios |Atacad3o 1.247,86 85.545,34

21/11/23 PIX 2.3, Alimentacdo p/os usudrios |Vinni Doces 1.004,27 84.541,07

21/11/23 Pagamento Eletrénico % def'pefa.s Eletropaulo 107,80 84.433,27
c/concessionarias

21/11/23 |  Pagamento Eletrénico 220 fespeiae Eletropaulo 597,93 83.835,34
¢/concessionarias

21/11/23 PIX Rk M"“l‘:;;'e‘i‘; higienee |z ragnalux Brasil 165,86 83.669,48

22/11/23 Transfertncia T “E’“”“He;:n‘::o‘ie REcUrsos | pato férias Danuza e M. Ap. Oliveira 1.387,46 85.056,94

1.R ;
22/11/23 Transferéncia ik em”n:::j:oie SeEI Pgto férias Danuza 2.706,63 82.350,31

Elaborado por SMADS. GESTAOSUAS/CGPAR - AGO/2018 - Pégina 2/2




1.1. Remuneragao de Recursos

22/11/23 Transferéncia B Pgto férias Maria Aparecida Oliveira 2.343,90 80.006,41
22/11/23 | Pagamento Eletrdnico 220, GRapeses Ultragaz 572,78 79.433,63
¢/concessiondrias
1.4.Despesas obrigatorias por
22/11/23 Pagamento Eletrénico forca de lei ou acordo ou ASAAS Gestao 238,37 79.195,26
convencdo coletiva de trabalho
1.4.Despesas obrigatorias por
22/11/23 Pagamento Eletrdnico forcade leiouacordoou  |ASAAS Gestdo - DARF 11,63 79.183,63
convengao coletiva de trabalho
2.16. Transporte de usuarios,
gdo necessario, e para o servico :
24/11/23 TED oo s ekt s i Queiroz Ramos 2.400,00 76.783,63
acoes do trabalho
27/11/23 PIX s Ma"”‘f:nf:;f reforma de | o /dan Comercial 190,02 76.593,61
28/11/23 TED 2.15, Matl?rial de higiene e Braga Braga 472,97 76.120,64
limpeza
. 1.3. Encargos Sociais e g
29/11/23 Transferéncia it Poup. p/CC encargo sobre férias 16,65 76.137,29
29/11/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicagdo Poupanga 8.780,07 67.357,22
29/11/23 Transferéncia 1.5. Fundo Provisionado Aplicacdo Poupanga Anuenio 97,93 67.259,29
29/11/23 Transferéncia 1.3.Encargos Soclalse 15 /2 cEM FNS - INSS e IRRF 4.862,66 62.396,63
trabalhistas dos RH
29/11/23 Baposite 14 “em”';f;:n‘;::c"s" Recursos | £ olha pagamento 34.781,34 27.615,29
s 1.3. Encargos Sociais e
29/11/23 Pagamento Eletronico M A FGTS 4.665,84 22.949,45
s 1.3. Encargos Sociais e
29/11/23 Pagamento Eletrénico Sl e PIS 583,22 22.366,23
30/11/23 Transferéncia 2.3. Alimentacéo p/os usuarios |Ind. Panif. Sol Nascente 298,90 22.067,33
30/11/23 Transferéncia 24. Materiais Pftrabatho |, o ihos Fernando 598,31 21.469,02
sacioeducativo e pedagégico
105.285,27 105.564,67 21.469,02
Saldo apurado no més na DEAFIN 22.539,31
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saldo apurado na CONCILIACAO BANCARIA &

21.469,02
Despesas efetivadas no més de competéncia e ndo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAO REALIZADAS 0,00

Despesas a serem restituidas na Prestacdo de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancaria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: 30/11/2023 |

Nome do Presidente : Nome do Contador Responsé\;gxl:

Luis Araujo Franca Maria Jose Cristovay/ )
Ne do RG: 15.836.838.1 i N2 do CRC: _15P167540/0-3/
Ne do CPF: 074.874.348-00/  // Pe——
Assinatura:
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